ҠАРАР         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «09» январь 2020 йыл  № 2-п  «09» января 2020 года

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения

Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан от 21.12. 2012 года №49 «Об утверждении Порядка администрирования

доходов бюджета сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией

сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан »

Администрация сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики  Башкортостан  в целях выполнения полномочий

возложенных статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации  постановляет:

1. Внести следующие изменения в Приложение №1 к распоряжению «Об

утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения

Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Кипчакский

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан»:

Исключить строки:
  791

2 02 15001 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской

Федерации

791

2 02 15002 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов

Дополнить строками:
791 1 16 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные законами

субъектов Российской Федерации об административных

правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых

актов

791  2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных

районов

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации       Ф.И. Баязитов

Исп. Тулькубаева Т.А.
Тел. 3-34-25

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӚРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 ҠЫПСАҠ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИАТЕ

453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсаҡ урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42